
model: A71-10331CED/9 
rozměry:160×53mm

 model: A71-10333CED/9 
rozměry:  215x62mm

200mm

Přečtěte si návod před montáží a uschovejte si jej pro budoucí použití

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Těleso: hliník + akrylický difuzor
• Ochrana před zásahem el. proudem: třída II, dvojitá izolace
• Stupeň krytí: IP44, zepředu
• Driver: dodávaný včetně
• Hodnocení kvality/koroze: QC22: doba zahoření: 12/24h

cyklus. Komerční využití, uvnitř budov, mimo korozivní
prostředí.

• Teplota prostředí: -20°C až +40°C.

UPOZORNĚNÍ:
VAROVÁNÍ - riziko úrazu elektrickým proudem. Instalace LED mřížky vyžaduje znalost svítidel a 
elektrických systémů.
Přenechejte instalaci kvalifikovanému personálu. VAROVÁNÍ - Aby se zabránilo poškození kabeláže, 
nevystavujte kabely hranám plechů nebo jiným ostrým objektům.

HYGIENA A BEZPEČNOST
Doporučujeme použití měkkého hadříku pro čištění. Nepoužívejte žádné chemické látky, aby se zabránilo 
poškození povrchu svítidla.
Pro Vaši bezpečnost odpojte napájení svítidla před výměnou nebo čištěním zdroje svítidla.

 model: A71-10335CED/9  
rozměry:  215x62mm

200mm



 model: A71-10331CED/9 
size:160×53mm

 model: A71-10333CED/9 
size:215x62mm

200mm

model: A71-10335CED/9 
size:215x62mm

200mm


	页 1
	Manual DWL IP20 44.pdf
	页 1




